
UCHWAŁA NR XXXIV/236/2017 
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Wartkowice na lata 2017-2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 ) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  
21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu 
cywilnego (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1610)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wartkowice na lata 2017-
2021, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/164/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 14 września 
2016 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Wartkowice na lata 2017-2021  ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4203, z 2017 r. poz. 2149), w tabeli 
nr 2 Wykaz lokali socjalnych otrzymuje brzmienie:

Wyposażanie w instalacje

odprowadzenie ścieków

Lp. Adres
/lokalizacja 
budynku/

Ilość  
mieszkań

Powierzchnia 
użytkowa 
mieszkań 

w m2

wodociąg
kanalizacja szambo

c.o.

Stan 
techniczny

1. Zelgoszcz 2 1 x 70,42
1 x  24,71

1 - 1 - dostateczny
dostateczny

2. Powodów 
Pierwszy

1 1 x 40,00 1 - przydomowa 
oczyszczalnia 

ścieków

- dostateczny

Razem 3 95,13 - - -

Ogółem 37 1643,68 39 11 27 25

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Wartkowice

Bogdan Łuczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 2458


		2017-05-17T08:17:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




